HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – MESTRE VITALINO

EDITAL DE SELEÇÃO N°18/2024 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS

O Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª

Etapa do Processo Seletivo – Avaliação de Conhecimentos que visa à contratação para

o cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

Os candidatos convocados deverão comparecer a Faculdade Anhanguera no endereço

Rua Cleto Campelo, 36 - Maurício de Nassau, Caruaru - PE, 55012-340, em 31/05/2024,

às 08:00h, conforme relação abaixo:

1. ADELSON COSMO DE LIMA

2. AHYSLLAN JARDEL FIDELIS DA SILVA

3. ALESSANDRA EMILIA DA SILVA

4. ALEX MARCOS DOS SANTOS SILVA

5. ALEXSANDRO DE OLIVEIRA

6. ALINE MARIA DA SILVA SINEZIO

7. ALTAIR LEANDRO DA SILVA

8. ANA BEATRIZ MELO DOS SANTOS

9. ANA CARLA DE ARAUJO SILVA

10. ANA CARLA DOS SANTOS TIMOTEO

11. ANA CAROLINA DO NASCIMENTO PEDRO

12. ANA LICIA BEZERRA DE QUEIROZ

13. ANA LUCIA SILVA DE LIMA

14. ANDREA JOANA DA CONÇEIÇAO

15. ANDREA RODRIGUES DE LIMA

16. ANDRIELY REGINA DOS SANTOS AURELINO

17. ANTONIO ALUIZIO VIANA

18. ANTONIO HENRIQUE

19. APARECIDA MARIA GOMES

20. ARNALDO LUIS DA SILVA SANTOS

21. BRUNA DE MENEZES LEITE SANTOS

22. CAMILA DA SILVA SOUZA

23. CARLA SERAFIM

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

24. CARLA VALENTINA FELIX DE OLIVEIRA

25. CARLA VIVIANE DA SILVA GODOI

26. CARLOS AILTON MACEDO DA SILVA

27. CARLOS HENRIQUE SANTOS BARBOSA

28. CARYNNY DANTAS

29. CHIRLEIDE ODETE DA SILVA

30. CINTIA FERREIRA DE LIMA

31. CLAUDENIR SILVINO DA SILVA

32. DANIEL CARLOS DA SILVA

33. DAVID DA SILVA MACIEL

34. DAYSA FERNANDA COSTA

35. DAYSE EMMYLE FERREIRA SOARES

36. DEISIANE T. M. DA SILVA

37. DENILSON DAMIÃO DA SILVA

38. DEZIANE MARIA DE SOUZA

39. DIOGO LUIZ DA SILVA

40. EDILENE MARIA

41. EDILSON EDUARDO DANTAS DO NASCIMENTO

42. EDJANETE MARIA TAVARES MARINHO

43. EDSON MARCOS DOS SANTOS

44. EDUARDO RIBEIRO

45. EDUARDO SILVA FERREIRA

46. ELAINY CRISTIANE NASCIMENTO MELO

47. ELIETE PEREIRA DO NASCIMENTO FRANÇA

48. ELISELDO MARTINS FERREIRA

49. ELZEMI MARIA DA SILVA NASCIMENTO

50. EMERSON VIEIRA BERREA

51. ERICA DOS SANTOS NASCIMENTO

52. ERICK SILVA SANTOS

53. EUDISLANE MARILIA DE LIMA C. SANTANA

54. EVANIELE CRISTINA DA SILVA

55. EVERALDO BEZERRA SILVA

56. FABIANA EDUARDA OLIVEIRA DA SILVA

57. FABIANO ALVES DA SILVA DINIZ

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

58. FABIANO GONÇALVES DA CUNHA

59. FABIO ELIAS ALVES

60. FELIPE MANOEL

61. FERNANDO JOSE DA SILVA NETO

62. FRANCIELE MARIA DA SILVA

63. FRANCISCA PAULA SILVA DE SOUZA

64. GEISIANE DINIZ SOARES DA SILVA

65. GEMECIELLY WILLANEIDE ALEXO PORTO

66. GENEILSA DA SILVA RIBEIRO

67. GESIVALDO LINO DO NASCIMENTO

68. GILLIARD JOSE

69. GILMAR FERNANDES DOS SANTOS

70. GILVAN COELHO DA SILVA

71. GIVANILDO LUCENA DE LIMA

72. HEITOR DA SILVA LOPES

73. HELOISA GRASIELA DIAS BARBOSA

74. HENRIQUE DOS SANTOS

75. HERLLON MATHEUS DOS SANTOS SILVA

76. IRATANA SEVERINA ALVES

77. IRON BEZERRA DA SILVA

78. ISMITE SANTOS

79. IVANUBIA PATRICIA FERREIRA DE LIMA

80. IVONALDO SEVEREINO SOUZA LOPES

81. JACIARA JANAINA CAVALCANTI

82. JACKSON DANNYLO SANTOS DE ARAUJO

83. JANACIARA LIMA BEZERRA

84. JANAINA JULIANA SANTOS SILVA

85. JAQUELINE MARIA DA SILVA

86. JAYANE DA SILVA

87. JESSICA DA SILVA PEREIRA

88. JOELMA MARIA DA SILVA

89. JONAS MAICON DA SILVA

90. JONATHAN ANTONIO DOS SANTOS

91. JOSE ALEX DO NASCIMENTO ALVES

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

92. JOSE BRUNO B. DOS SANTOS

93. JOSE CARLOS DA SILVA MELO

94. JOSE CARLOS SANTOS DE ANDRADE

95. JOSE EDUARDO DA SILVA

96. JOSE EDUARDO NASCIMENTO SILVA

97. JOSE MARINHO SOBRINHO NETO

98. JOSE RICARDO BEZERRA DA SILVA

99. JOSE ROBERTO PEREIRA SILVA

100. JOSE SEBASTIAO DA SILVA

101. JOSEFA VALDENICE DA SILVA

102. JOSELMA JOSEFA DA SILVA

103. JOSENILDA FERREIRA

104. JOSIMARIO BALBINO DA SILVA

105. JUAN GUSTAVO DE JESUS CIPRIANO

106. JULIETE MELO DA SILVA

107. KARINA GOMES DA SILVA

108. KARINE MACIEL DE FREITAS

109. KARLA TATHIANA ALVES DE NASCIMENTO

110. KARLA VANESSA DOS SANTOS

111. KATIANE DA SILVA

112. KAUAN DA SILVA ARAUJO DOS SANTOS

113. LETICIA SILVA DE FRANÇA

114. LIVIA BATISTA DA CRUZ

115. LIVIA BEATRIZ DA SILVA CARDOSO

116. LIVIA MARIA DA SILVA

117. LUCAS DE MELO FEIJAO

118. LUCICLEIDE NUNES DOS SANTOS

119. LUCIVANIA MARIA BEZERRA

120. LUIZ FERNANDO DE LIMA

121. LUIZA EDUARDA DA SILVA SIMAO

122. MAIARA SILVA DOS SANTOS

123. MAILSON JONATAS PEREIRA DA SILVA

124. MAIRA SILVA DOS SANTOS

125. MARA BETANIA PEREIRA DA SILVA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

126. MARCIA GISELE

127. MARCIA VALQUIRIA DA SILVA

128. MARCIO FERNANDES DA SILVA

129. MARCOS LUCENA DA SILVA

130. MARIA ADRIANA FERREIRA

131. MARIA ALEXSANDRA PAULINO BEZERRA

132. MARIA ALINE DA SILVA

133. MARIA CARLA MILLENA MONTEIRO DA SILVA

134. MARIA CLARA DA SILVA

135. MARIA DANIELE FERREIRA

136. MARIA DAS NEVES DA SILVA

137. MARIA FERNANDA B. ARRUDA DO NASCIMENTO

138. MARIA HELENA DA CONCEIÇAO

139. MARIA ISABEL ALVES DE SOUZA

140. MARIA JOSINEIDE SANTOS DA COSTA

141. MARIA JULIANA DOS SANTOS

142. MARIA LEIDIANE BEZERRA

143. MARIA LIVIA DA SILVA

144. MARIA NATALY DOS SANTOS ADRIANO

145. MARIA SANDRA DE MORAES CINTRA

146. MARIA ZAMARA

147. MARTA MARIA DA SILVA TEJO

148. MATEUS VITOR

149. MELK VINICIUS

150. MICHEL AUGUSTO DA SILVA AUGUSTO

151. MICHEL SOARES DE LIMA

152. MONICA FERREIRA DE LIMA

153. MYRELLY VIVIANE DA SILVA

154. NADJA SEVEREINA DA SILVA

155. NAILSON JOSE DA SILVA

156. NATIVA JOSEFA DA SILVA VASCONCELOS

157. NOELI DO ESPIRITO SANTOS

158. PABLO DE JESUS CHAGAS

159. PATRICIA FERREIRA DA SILVA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

160. PATRICIA LUCIA BRAGA LOURO DA SILVA

161. PAULA BEZERRA DA SILVA

162. PAULO HENRIQUE DA SILVA

163. PAULO HENRIQUE SOBRINHO PACHECO

164. PEDRO IVO BARRETO DA SILVA

165. PEDRO SIQUEIRA SANTOS

166. POLLYANA FERNANDES BORBA DE PAULA

167. RAFAEL FRANCISCO DOS SANTOS

168. RAIANNE APARECIDA DA SILVA ROCHA

169. RAQUEL JOSEFA DA SILVA

170. RAYSSA JAYANNE DE LIMA NASCIMENTO

171. REBECA ADRIELLY ANGELO ALVES

172. REGINALDO JOSE DA SILVA

173. RITA DE CASSIA SILVA LIMA

174. ROBERTO COSTA DA SILVA

175. ROSEANE JORDAO DA SILVA

176. ROSIMAR MARIA DE AZEVEDO

177. RUALYSSON MAXIEL

178. RUBENS JOAS DA SILVA

179. SAMANTA EMANUELE DA CONCEIÇAO

180. SANDRA RIBEIRO

181. SHIRLEY JUCIANE DA SILVA

182. SORAYA DA SILVA MOTA

183. TAISSA MIRELY DA SILVA

184. TATIANE MARIA DA SILVA VIEIRA

185. TIAGO ALVES DA CUNHA

186. TIALISSON FARIAS DA SILVA

187. VERA LUCIA DE MENEZES SILVA

188. VIVIANE BARBOSA DE VASCONCELOS

189. VLADIMIR CORREIA DA SILVA

190. WELISSON JOSE DA SILVA GONÇALVES

191. WERYKA STERPHANE P. DA SILVA ACIOLI

192. WILDER ANTHONY MENEZES DE MELO

193. WILZA GLESS DA SILVA

HOSPITAL MESTRE VITALINO

Rodovia BR 104, 756 - Luiz Gonzaga, Caruaru – PE.
CEP: 55.015-901, FONE: (81) 37257789, CNPJ: 10.583.920/0008-00

194. ZAYLE DA SILVA DIAS NASCIMENTO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, munidos de caneta azul ou preta e um

documento de identificação com foto, com pelo menos 30 minutos de antecedência,

sendo eliminado o candidato faltoso ou que chegar após o horário estabelecido.

Caruaru, 27 de maio de 2024